



CAETANO MALDANER

ALTA TECNOLOGIA PARA O MELHOR DESEMPENHO



SUMÁRIO

1. CHECK LIST DO PRODUTO	3
2. ORÇAMENTO.....	4



CHECK LIST

CLIENTE: CAETANO MALDANER – O.S 13760

VISTORIA: RONALDO

FOLGA VÁLVS.	1	2	3	4	5	6	7	8
ADM	0,25	0,25	0,25	0,25	-	-	-	-
ESC	0,25	0,25	0,25	0,25	-	-	-	-

CARGA MOLAS	1	2	3	4	5	6	7	8
ADM	70/150	70/150	70/150	70/150	-	-	-	-
ESC	70/150	70/150	70/150	70/150	-	-	-	-

VED. SEDES	1	2	3	4	5	6	7	8
ADM	✓	✓	✓	✓	-	-	-	-
ESC	✓	✓	✓	✓	-	-	-	-

OBS: **VEDAÇÃO OK**

VOLUME CAMARA: 24,8 CC



ORÇAMENTO

	STUMPF
	Tel/Fax: (45)99948-0123
	RUA CARLOS CAVALCANTI, 474 - CASCAVEL / PR
	CEP: 85818670 CNPJ: 33826228000194
E-mail: cabecotesstumpf@gmail.com	

Data: 24/05/2023 **ORÇAMENTO** Nº 13.760
O.S.:

Cliente: CAETANO MALDANER CPF/CNPJ: 018.739.600-00 Fone: (047)99225-38 Fone 2:	
Endereço:	Placa:
Veículo:	

DESCRIÇÃO DAS PEÇAS E/OU SERVIÇOS

Cod.	Descrição	Quant.	UN	Unitário	Total	Total C/ Desc.
1.253	TESTE DE TRINCA	1,0	SE	66,00	66,00	66,00
1.269	MATERIAL DE LIMPEZA	1,0	SE	38,50	38,50	38,50
1.659	SERVICO DE SOLDA	1,0	SE	280,00	280,00	280,00
1.187	SUBSTITUIR SEDE	2,0	SE	58,85	117,70	117,70
1.690	REFAZER ROSCA DE VELA	1,0	SE	55,00	55,00	55,00
1.146	SEDE DE BERILIO	2,0	UN	176,00	352,00	352,00
1.283	NITROGENIO PARA SEDES	1,0	UN	11,00	11,00	11,00
1.186	RETIFICA DE SEDE	8,0	SE	47,10	376,80	376,80
1.682	PLAINA FACE 8V	1,0	SE	115,50	115,50	115,50
1.188	RETIFICA DE VALVULA	4,0	SE	24,20	96,80	96,80
2.105	VALVULA.ADM INOX IMPORTADA BLANK- 41,5MM	2,0	UN	155,00	310,00	310,00
1.940	VALVULA ESC INOX IMPORTADA BLANK- 35MM	2,0	UN	155,00	310,00	310,00
1.121	TUCHO 37MM- TODOS OS TUCHOS COM MARCAS NA FACE	8,0	UN	104,50	836,00	836,00
1.149	VEDADOR 7MM	8,0	UN	11,20	89,60	89,60
1.696	RETENTOR DO COMANDO	1,0	UN	27,50	27,50	27,50
1.473	POLIMENTO DE COMANDO- REBAIXO COLO MANCAL 4	1,0	SE	138,00	138,00	138,00
1.233	MAO DE OBRA REVISAO AP 8V	1,0	MO	585,00	585,00	585,00
1.256	ADAPTAR K-LINE	2,0	SE	38,50	77,00	77,00
1.267	FRETE	1,0	UN	103,00	103,00	103,00

